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ПЛАН проверок № 1 от «10» ноября 2022 года
администрации Северо-Енисейского района
соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2023 год

	№ п/п
	Вид проверки
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля 
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Выездная
	Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района» 
	2434001642
	гп Северо-Енисейский, ул. Фабричная, 3
	Соблюдение норм законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	с 01.03.2022
по 28.02.2023
	март
	Моторкина Т.В.

	2
	Выездная
	Муниципальное казенное учреждение  «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района»
	2434001427
	гп Северо-Енисейский, ул. Набережная, 1а
	Соблюдение норм законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	с 01.03.2022
по 31.05.2023
	июнь
	Моторкина Т.В.

	3
	Выездная
	Муниципальное казенное учреждение  «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба»
	2434001258
	гп Северо-Енисейский, ул. Ленина, 52
	Соблюдение норм законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	с 01.03.2022
по 31.07.2023
	август
	Моторкина Т.В.






Глава Северо-Енисейского района			А.Н. Рябцев


С планом проверок ознакомлены: 

Контролер-ревизор
отдела бухгалтерского учета и отчетности
администрации Северо-Енисейского района  ________________  Моторкина Т.В.

